
2

6

4

1

3

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月31日（金）23回名古屋5日

 2R Ｃ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エスカレードフジ
父:Noble Mission  母:Seal of Approval

牡  4 岡部誠
56.0

1:31.3
(－)

1-1-1-1 38.7 － 1 532
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
片岡信賢
Ｂｕｇｌｅ　Ｈｉｌｌ　Ｆａｒｍ，　

2 6 バンカーズギャル
父:アドマイヤムーン  母:ルークラティブ

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:33.4
(タイサ)

2-2-2-2 40.7 － 2 438
(-1)

竹下直人（名古屋）
永井秀貴
石郷岡　雅樹

3 4 オースティン
父:ストーミングホーム  母:エイプリルスカイズ

牝  8 関本玲花
★50.0

1:34.3
(4)

6-6-6-6 40.2 － 4 411
(+4)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 1 ペイシャモカ
父:ゼンノロブロイ  母:モカモカ

牝  5 木之前葵
△52.0

1:34.7
(2)

3-3-3-3 41.3 － 3 477
(-4)

井手上慎一（名古屋）
中野善之
梅田牧場

5 3 アイビリーブ
父:マンハッタンカフェ  母:アグネスフィーバー

牡  5 加藤利征
56.0

1:35.0
(1 1/2)

5-5-4-4 41.2 － 7 457
(+5)

藤ケ崎一男（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
高松牧場

6 5 セユウスマート
父:フリオーソ  母:セユウプレゼント

牡  5 藤原良一
56.0

1:35.4
(2)

4-4-5-5 41.4 － 5 426
(+1)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
荒谷牧場

7 7 マンボビート
父:スズカマンボ  母:ヒシエンジェル

牡  6 大畑雅章
56.0

1:35.5
(3/4)

7-7-7-7 41.2 － 6 461
(+4)

地辺幸一（名古屋）
谷謙介
中村　雅明

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,1,5,3,4,7

2,6,1,5,3,4,7

2,6,1,3,5,4,7

2,6,1,3,5,4,7

払戻金
単 勝 2 100円

複 勝 2 100円

6 150円

ワイド 2-6 130円

2-4 220円

4-6 420円

馬 連 2-6 110円

馬 単 2-6 130円

3連複 2-4-6 570円

3連単 2-6-4 840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


