2R C 6組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本賞	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2	エスカレードフジ 父:Noble Mission 母:Seal of Approval	牡 4	岡部誠 56.0	1:31.3 (-)	1-1-1-1	38.7	_	1	532 (0)	藤ケ崎一人(名古屋) 片岡信賢 Bugle Hill Farm,
2 6	6	バンカーズギャル 父:アドマイヤムーン 母:ルークラティブ	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:33.4 (タイサ)	2-2-2-2	40.7	_	2	438 (-1)	竹下直人(名古屋) 永井秀貴 石郷岡 雅樹
3 4	4	オースティン 父:ストーミングホーム 母:エイブリルスカイズ	牝 8	関本玲花 ★50.0	1:34.3 (4)	6-6-6-6	40.2	_	4	411 (+4)	湯前良人 (笠松) (有) ホースケア ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
4 1	1	ペ イシャモカ 父:ゼンノロブロイ 母:モカモカ	牝 5	木之前葵 △52.0	1:34.7	3-3-3-3	41.3	-	3	477 (-4)	井手上慎一(名古屋) 中野善之 梅田牧場
5 3	3	アイビリーブ 父:マンハッタンカフェ 母:アグネスフィーバー	牡 5	加藤利征 56.0	1:35.0 (1 1/2)	5-5-4-4	41.2	_	7	457 (+5)	藤ケ崎一男(名古屋) (同)JPN技研 高松牧場
6 5	5	セ ユウスマート 父:フリオーソ 母:セユウプレゼント	牡 5	藤原良一 56.0	1:35.4	4-4-5-5	41.4	-	5	426 (+1)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 荒谷牧場
7 7	7	マンボビート 父:スズカマンボ 母:ヒシェンジェル	牡 6	大畑雅章 56.0	1:35.5 (3/4)	7-7-7	41.2	-	6	461 (+4)	地辺幸一(名古屋) 谷謙介 中村 雅明

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,1,5,3,4,7
2コーナー	2,6,1,5,3,4,7
3コーナー	2,6,1,3,5,4,7
4コーナー	2,6,1,3,5,4,7

● 払戻金

単 勝	2	100円
複 勝	2	100円
	6	150円

ワイド	2-6	130円
	2-4	220円
	4-6	420円

馬	連	2-6	110円
馬	単	2-6	130円

3連複	2-4-6	570円
3連単	2-6-4	840円